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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Krefelder Strasse 117, 40549 Düsseldorf

Tel: 0211 94462836

€ 94.990,00
(MwSt. ausweisbar)

Audi Q7
Q7 SUV S line 50 TDI quattro 210(286) tiptronic

Gelaendewagen/Pickup
EZ: 01/2025
Diesel
2967ccm

Gebrauchtwagen
10.000km
210 kW (285 PS)
Automatik

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Krefelder Strasse 117, 40549 Düsseldorf
Tel: 0211 94462836

Ausstattung
Scheckheftgepflegt Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung
Tempomat Zentralverriegelung Airbag Kopfairbag
Seitenairbag Wegfahrsperre Partikelfilter Abstandsregler
Soundsystem Einparkassistent elektr. Sitze Bluetooth
Panoramadach Rueckfahrkamera Spurwechselassistent StartStop
Accoustic Sound System Berganfahrhilfe Fahrersitz hoehenverstellbar Lordosenstuetze
Musikstreaming Notrufsystem Parksensor Radio MP3 faehig
Reifendruckkontrolle Verkehrszeichenerkennung ABS Airbag vorne
Aussenspiegel elektrisch Fernlichtassistent Isofix Kurvenlicht
Lenkrad mit Multifunktion Muedigkeitswarner Abstandstempomat Aussenspiegel beheizbar
Bordcomputer Innenspiegel abblendbar Lenkrad-Schaltwippen Nichtraucher
Radio Allrad ESP Blutooth Freisprechanlage
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Lederlenkrad Mittelarmlehne Notbremsassistent Regensensor
Scheckheftgepflegt Sitzheizung Differentialsperre Sportsitze
Touchscreen Traktionskontrolle USB WLAN Hotspot
360Grad Kamera Sitzheizung Schluessellos Leichtmetallfelgen
PDC autonomes Fahren Pannenkit Bremsbelaganzeige
Standheizung Induktionsladen Smartphone Virtual Cockpit Waschwasserstand
Optikpaket Schwarz Sportfahrwerk Sportpaket Lenkradheizung
Luftfederung Schiebedach Luftfederung Teilleder
UH2 Halteassistent QV3 digitaler Radioempfang 3G4 Kindersitzbefestigung

ISOFIX für den Beifahrersitz
3FU Panorama-Glasdach

WQS S line Sportpaket QR9 Kamerabasierte
Verkehrszeichenerkennung

0N5 Allradlenkung 4A4 Sitzheizung vorn und
hinten

6E6 Komfortmittelarmlehne
vorn

PK6 Standheizung/-lüftung 7K1 Reifendruck-
Kontrollanzeige

8K4 Tagfahrlicht

6I6 Adaptiver Fahrassistent
mit Notfallassistent

7X5 Parkassistent mit
Einparkhilfe plus

7Y1 Spurwechselwarnung mit
Ausstiegswarnung und
Querverkehrassistent hinten

8T5 Adaptiver
Geschwindigkeitsassistent
mit
Geschwindigkeitsbegrenzer
Effizienz- Ausweich- und
Abbiegeassistent

KA6 Umgebungskameras 9ZE Audi phone box KS1 Head-up-Display 3L4 Vordersitze elektrisch
einstellbar mit Memory-
Funktion für den Fahrersitz

4L6 Innenspiegel automatisch
abblendend rahmenlos

QQ2 Ambiente-Lichtpaket
plus

4X4 Seitenairbags vorn und
hinten und Kopfairbagsystem

GB1 LTE-Unterstützung für
Audi phone box

IW3 Audi connect Notruf &
Service mit Audi connect
Remote & Control

7L8 Start-Stop-System Q1D Sportsitze vorn 7P1 4-Wege-
Lendenwirbelstütze für die
Vordersitze

9S9 Audi virtual cockpit plus PV3 Vordersitze elektrisch
einstellbar inklusive Memory-
Funktion für den Fahrersitz

3B5 Kindersitzbefestigung
ISOFIX und Top Tether

1Y6 Automatisches
Sperrdifferenzial

6Y2
Geschwindigkeitsregelanlage
inklusive
Geschwindigkeitsbegrenzer

2MA adaptive air suspension
sport

PXC Matrix LED-Scheinwerfer
und LED-Heckleuchten

GS5 Bedientasten schwarz
glänzend mit haptischem
Feedback und
Aluminiumoptik Interieur

PGC Komfortschlüssel mit
sensorgesteuerter
Gepäckraumentriegelung und
elektrischer
Laderaumabdeckung

1D3 Anhängevorrichtung L0L Linkslenker 4ZP Optikpaket schwarz plus

4I3 Komfortschlüssel mit
sensorgesteuerter
Gepäckraumentriegelung o.
Safelock

9JA Nichtraucherausführung PBY Assistenzpaket Plus mit
Remote Parkassistent plus

9M9 Standheizung und -
lüftung

N5K Mikrofaser Dinamica
Frequenz/ Leder-Kombination
mit S-Prägung

9VS Bang & Olufsen Premium
Soundsystem mit 3D-Klang

9AE 4-Zonen-
Komfortklimaautomatik

3CX Trennnetz

1G8 Reifenreparaturset 1XP Lederlenkrad 3-Speichen
mit Multifunktion
Schaltwippen und
Lenkradheizung

GH1 quattro (mit
selbstsperrendem
Mittendifferenzial)

Ambientelicht

Klimaautomatik Waermeschutzverglasung Xenon-Licht elektr. Heckklappe
elektr. Parkbremse Privacy Verglasung elektr. Sitzverstellung Lichtsensor
Uhr- und Drehzahlmesser elektr. Aussenspiegel

klappbar
Anhaengekupplung HeadUp-Display

Gepaeckraumabtrennung Standklima 4UF Airbags vorn
Beifahrerairbag deaktivierbar

QL5 Sonnenschutzverglasung
abgedunkelt

5XC Sonnenblenden vorn 8VM LED-Heckleuchten plus 7HP Interieurelement oben
mit Kontrastnaht

2Z0 Entfall
Modellkennzeichnung am
Heck

IU4 Audi Application Store
und Smartphone-Interface

4WE Abgaskonzept WLTP3
M1 N1-I//EU6EA

FT1 Remote Parkassistent
plus

0P9 Standardabgasanlage
Farbe modellspezifisch
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T2P 6 Zyl.Dieselmotor 3.0 L
Aggr. 059.P

8G4 Matrix-Funktion NI7 Steuerung SWIN 4GR Drahtlos beheizbare
Klimakomfort- und
Akustikverglasung
Frontscheibe

VL1
Fußgängerschutzmaßnahmen
erweitert

4E7 Gepäckraumklappe
elektrisch öffnend und
schließend

GP2 Fahrzeuge mit
besonderen
Produktaufwertungsmaßnah
men

0JL Gewichtsklasse
Vorderachse Gewichtsbereich
11

S3Y Steuerung von
Aktionspreisen

6XF Außenspiegel elektrisch
einstell- beheiz- und
anklappbar mit Memory-
Funktion

GZ2 Elektrische Zuziehhilfe
für Türen

UE8 USB-Anschlüsse mit
Ladefunktion in erster und
zweiter Sitzreihe

AKT AKTION JD 24 F71 Räder 6-Y-Speichen
schwarz 9.5 Jx21 Reifen
285/40 R21
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Automatik
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse G
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, 2MA adaptive air suspension sport, 3FU Panorama-Glasdach, 9M9 Standheizung
und -lüftung, PK6 Standheizung/-lüftung, PXC Matrix LED-Scheinwerfer und LED-Heckleuchten, 4A4 Sitzheizung vorn und
hinten, 9JA Nichtraucherausführung,|\\**ASSISTENZSYSTEME**, 6I6 Adaptiver Fahrassistent mit Notfallassistent, 7X5
Parkassistent mit Einparkhilfe plus, 7Y1 Spurwechselwarnung mit Ausstiegswarnung und Querverkehrassistent hinten, 8T5
Adaptiver Geschwindigkeitsassistent mit Geschwindigkeitsbegrenzer Effizienz- Ausweich- und Abbiegeassistent, KA6
Umgebungskameras, PBY Assistenzpaket Plus mit Remote Parkassistent plus, UH2 Halteassistent, 7K1 Reifendruck-
Kontrollanzeige, QR9 Kamerabasierte Verkehrszeichenerkennung,|\\**MOTOR GETRIEBE & FAHRWERK**, 0N5 Allradlenkung,
GH1 quattro (mit selbstsperrendem Mittendifferenzial),|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**, 9ZE Audi phone box, 9VS Bang &
Olufsen Premium Soundsystem mit 3D-Klang, KS1 Head-up-Display, GB1 LTE-Unterstützung für Audi phone box, GS5
Bedientasten schwarz glänzend mit haptischem Feedback und Aluminiumoptik Interieur, IW3 Audi connect Notruf & Service
mit Audi connect Remote & Control, QV3 Digitaler Radioempfang,|\\**INTERIEUR**, 3L4 Vordersitze elektrisch einstellbar mit
Memory-Funktion für den Fahrersitz, 9AE 4-Zonen-Komfortklimaautomatik, 9S9 Audi virtual cockpit plus, N5K Mikrofaser
Dinamica Frequenz/ Leder-Kombination mit S-Prägung, PV3 Vordersitze elektrisch einstellbar inklusive Memory-Funktion für
den Fahrersitz, Q1D Sportsitze vorn, WQS S line Sportpaket, 1XP Lederlenkrad 3-Speichen mit Multifunktion Schaltwippen
und Lenkradheizung, 3CX Trennnetz, 4L6 Innenspiegel automatisch abblendend rahmenlos, 4UF Airbags vorn
Beifahrerairbag deaktivierbar, 6E6 Komfortmittelarmlehne vorn, 7P1 4-Wege-Lendenwirbelstütze für die Vordersitze, L0L
Linkslenker, VL1 Fußgängerschutzmaßnahmen erweitert, QQ2 Ambiente-Lichtpaket plus,|\\**LICHT & SICHT**, 6XF
Außenspiegel elektrisch einstell- beheiz- und anklappbar mit Memory-Funktion, 8K4 Tagfahrlicht,|\\**RÄDER**, 1G8
Reifenreparaturset,|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**, 3G4 Kindersitzbefestigung ISOFIX für den Beifahrersitz, 4I3
Komfortschlüssel mit sensorgesteuerter Gepäckraumentriegelung o. Safelock, 4X4 Seitenairbags vorn und hinten und
Kopfairbagsystem, 6Y2 Geschwindigkeitsregelanlage inklusive Geschwindigkeitsbegrenzer, PGC Komfortschlüssel mit
sensorgesteuerter Gepäckraumentriegelung und elektrischer Laderaumabdeckung, 3B5 Kindersitzbefestigung ISOFIX und
Top Tether, 1Y6 Automatisches Sperrdifferenzial,|\\**EXTERIEUR**, 1D3 Anhängevorrichtung, 4E7 Gepäckraumklappe
elektrisch öffnend und schließend, 4ZP Optikpaket schwarz plus, QL5 Sonnenschutzverglasung abgedunkelt,|\\**SONSTIGE
AUSSTATTUNGEN**, 7L8 Start-Stop-System,|\\**Weitere Merkmale**, 0JL Gewichtsklasse Vorderachse Gewichtsbereich 11,
0P9 Standardabgasanlage Farbe modellspezifisch, 2Z0 Entfall Modellkennzeichnung am Heck, 4GR Drahtlos beheizbare
Klimakomfort- und Akustikverglasung Frontscheibe, 4WE Abgaskonzept WLTP3 M1 N1-I//EU6EA, 5XC Sonnenblenden vorn,
7HP Interieurelement oben mit Kontrastnaht, 8G4 Matrix-Funktion, 8VM LED-Heckleuchten plus, AKT AKTION JD 24, F71
Räder 6-Y-Speichen schwarz 9.5 Jx21 Reifen 285/40 R21, FT1 Remote Parkassistent plus, GP2 Fahrzeuge mit besonderen
Produktaufwertungsmaßnahmen, GZ2 Elektrische Zuziehhilfe für Türen, IU4 Audi Application Store und Smartphone-
Interface, NI7 Steuerung SWIN, S3Y Steuerung von Aktionspreisen, T2P 6 Zyl.Dieselmotor 3.0 L Aggr. 059.P, UE8 USB-
Anschlüsse mit Ladefunktion in erster und zweiter Sitzreihe

Int.KnNr: 29697_KR ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


